

---

**Från:** Love Svensson <lovekleinsvensson@gmail.com>  
**Skickat:** den 12 januari 2014 22:58  
**Till:** Funktion SD18 INFO  
**Ämne:** medborgarförslag ang utökad/ändrad sträckning av cykelväg/gångväg på Farstaängen

Hej!

Jag vill lämna ett medborgarförslag om att skapa en utökad/alternativ sträckning av den cykel/gångväg som i dag går över kullen i nära anslutning till baksidan av Förskolan Knatteborgen på Färnebogatan 51. Det finns flera mycket rationella skäl till att göra en sådan insats:

1. Farstaängen nedanför den sträckning gång/cykelbanan över kullen vid Knatteborgen som jag beskrivit ovan används redan i dag av en majoritet av de cykel- och gångtrafikanter som passerar, från Farsta C mot anslutande cykelvägar, norrut mot Hökarängen, Enskede, Globenområdet, Södermalm, eller vice versa från norr mot Farsta C, eller bara exempelvis mellan Farsta C och Kvickentorpsskolan. Detta eftersom de flesta väljer den minst ansträngande och ur individuell synpunkt mest rationella vägen som inte går upp och ner för en kulle, utan istället följer övriga områdets höjdkurva. Men eftersom det i dag inte finns någon anlagd gång/cykelbana på den ur detta individuella perspektiv mest logiska platsen för en gång/ cykelbana, innebär det att underlaget bestående av sank ängsmark körs och gås sönder, och förvandlas till en lervälling, såväl sommar som vinter. En cykel/gångväg omfattande kanske något mer än 100 meter, på den mest logiska platsen, utan höjdskillnad, skulle på ett enkelt sätt avhjälpa såväl ett transportproblem som höja trivsel och estetik i denna parkmiljö.

2. Dagens sträckning av gång/cykelvägen, precis invid förskolan Knatteborgens grind, används fortfarande av en minoritet av cykelpendlare. Vissa av dem kommer cyklande i höga hastigheter under samma tidsperiod som föräldrar och barn passerar in och ut från förskolan Knatteborgen. Än har jag inte hört om något tillbud där cykelpendlare kolliderat med förskolebarn. Men jag är övertygad om att det bara är en tidsfråga innan en olycka inträffar. En anlagd cykelväg nedanför den kulle där Knatteborgen ligger skulle minska risken för en olycka avsevärt.

Kontakta mig gärna om ytterligare frågor finns angående mitt förslag.

Med vänlig hälsning

Love Svensson